
Příloha č.7 Strana: 1 z 2Aspe_____Firma: M - SILNICE a.s.
á p i'*

3.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: 026/19-D 35 Opatovice -  Časy, příprava území 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Příprava území

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
020/001

Číslo ZBV: 

1.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 13.2. 2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 537 03 Pardubice
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna rozsahu skutečně provedených prací spojených s kácením a likvidací dřevní hmoty a likvidací pařezů v záboru stavby vznikla z 
důvodu nepředvídatelných okolností skutečných množství likvidací křovin v prostoru trvalého a dočasného záboru budoucí stavby D35 
Opatovice - Časy. Dále při provádění prací byla zhotovitelem zjištěna nepředvídatelná skutečnost počtu stávajících pařezů v 
zalesněných úsecích a v úsecích podél stávajících komunikací nižších tříd. Tato nepředvídatelná skutečnost navýšila rozsah prací 
spojených se stavebními položkami. Skutečný rozsah prací byl proveden na základě Znaleckého vyjádření č. 2019/4 a 
DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby viz. přílohy.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 570 505,00 1 570 505,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2  • podpis

Správce stavby jméno datum ‘ - ' ■ ' /  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
7botovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle 
§ 24 Směrnice GŘ ě. 18/2017 ver. 1.2)

jméno

Zhotovitel jméno

d a t u m f ý A / A ' /  PC

datum



Příloha č.7 Strana: 2 z 2Aspe Firma: M - SILNICE a.s. 
3.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: 026/19-D 35 Opatovice -  Časy, příprava území Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Příprava území

číslo Změny SO/PS: 
020/001 1.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 13. 2. 2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 537 03 Pardubice
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna rozsahu skutečně provedených prací spojených s realizací bodů základní vytyčovací sítě stavby ( ZVS ), vznikla na základě 
požadavku Investora stavby z důvodu rozšíření bodového pole o 2 ks kompletních bodů ZVS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 123 668,18 123 668,18

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Správce stavby jméno

datum / č  podpis

datum ^ '1 j 1 f  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
7 ’’otovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle 
§ 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

jméno

Zhotovitel jméno

Q


